
中国岩石力学与工程学会 
岩学字〔2024〕39 号 

 

关于进一步规范分支机构学术会议的通知 
 

各分支机构： 

为贯彻落实中国科协和民政部关于进一步加强社会团

体及其分支机构管理的文件精神，加强学术会议管理，推

动学术交流高质量发展，根据中国岩石力学与工程学会第

九届理事会第四十五次党工委会议决议，按照《中国科协

所属全国学会分支机构管理办法(试行)》，《社会组织评比

达标表彰活动管理办法》，发布通知如下： 

第一，学会所属分支机构主办、承办、协办学术会议、

培训等学术活动，需提前申请，填报申报书（详见附件 1），

经常务理事会议审议通过后，发布同意召开会议的批复，方

可组织召开。凡违规组织活动，学会有权追究其法律责任。 

第二，学会所属分支机构主办的学术会议，财务收支需

由学会统一管理，不可委托其他单位代收代管。联合主办的

学术会议，可根据联合办会协议约定会议经费管理方式。 

第三，学术所属分支机构举办会议不可开展优秀论文评

选工作。 



第四，会后及时报送会议新闻及相关总结材料，包括但

不限于通知、手册、照片、学术报告 PPT 及视频、论文集/摘

要集、学术综述、会议总结等。 

请各分支机构按照上述要求，严格执行学会学术会议

管理规定。 

 

 

中国岩石力学与工程学会  

2024 年 3 月 27 日   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（信息公开形式：主动公开） 

综合管理办公室                  2024 年 3 月 27 日印发  



 

 

 

 

 

 

 

学会分支机构学术会议 

申报书 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

中国岩石力学与工程学会 

XX年 XX月 XX日 

  



一、基本情况 

申报单位  

联系人  职    务  

申报日期  手    机  

二、主要内容 

会议名称   

会议主题  

举办时间  地点  
规模

（人） 
 

 

三、会议预期目标及成果 

 

四、负责人、主要参与专家 

序号 姓名 工作单位 职务/职称 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     



五、经费预算 

 

编号 支出内容 
金额（万

元） 
备注 

    

    

合计    

六、申报负责人意见 

 

 

负责人（签名）： 

XX 年 XX 月 XX

日 

 

为保证会议如期召开，请至少于会前 1 个月提交申请表，联系人：崔

家宇，联系电话：17624165777，邮箱：chinarock_csrme@163.com 
 

 


